especializada na organização, consolidação, compilação e versionamento da legislação municipal, com 

implantação de portal eletrônico e aplicativo móvel que permitam o acesso público às normas do Muni-

cípio de Arinos/MG, conforme solicitação da Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento, no valor 

global de R$ 34.140,00 (trinta e quatro mil cento e quarenta reais). 

Arinos/MG, 04 de novembro de 2025. 

Marcilio Alisson Fonseca de Almeida                                                                                                              
Prefeito Municipal